

BB Invest 2 ApS

**Kattesundet 2
9000 Aalborg**

CVR-nr. 37 50 88 29

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. februar 2020

Bruno Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Invest 2 ApS
Kattesundet 2
9000 Aalborg

Telefon: 40627374

CVR-nr.: 37 50 88 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Bruno Benzon, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.652.

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede kapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved drift, alternativt ved en kapitaltilførsel.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-5.000	-10.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-5.000	-10.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.000</u>	<u>-10.000</u>
Overført resultat		<u>-5.000</u>	<u>-10.000</u>
		<u>-5.000</u>	<u>-10.000</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>24.652</u>	<u>27.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.652</u>	<u>27.902</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.652</u></u>	<u><u>27.902</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-33.348	-28.348
Egenkapital	2	<u>16.652</u>	<u>21.652</u>
Anden gæld		8.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>24.652</u>	<u>27.902</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-28.348	21.652
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>-33.348</u>	<u>16.652</u>